３全普高 第10号

                                   令和３年４月12日

全国普通科高等学校長会

関 係 高 等 学 校 長 様

                                 全国普通科高等学校長会

                                   理事長  萩原 聡

                                                                 （公 印 省 略）

オンライン会議に変更

全国普通科高等学校長会第 345回常務理事会及び

第 137回理事会・研究協議会の開催について（通知）

  旧理事・常務理事の校長先生にすでにご連絡いたしました標記の会議について、感染者急増を受け急遽、

オンライン開催に変更することにいたしました。新理事・常務理事の校長先生のご出席をお願いいたします。

記

Ⅰ 日 時  令和３年５月18日（火） 10：00～12：00  ZOOM入室 9：30～

Ⅱ 会 場  ZOOMによるオンライン会議にいたします。

ホスト機は、東京ガーデンパレスに設置します。

下記にアクセスして、ご入室ください。

https://us02web.zoom.us/j/83911364802?pwd=c1JKZzVYaGF0NHcvS09IN1JpYzJlUT09

ミーティング ID: 839 1136 4802

パスコード: 101462

Ⅲ 議 題

１ 議 事

（１）開会

（２）理事長選出

（３）理事長挨拶

（４）議長選出

（５）報告並びに審議

① 令和２年度会務報告及び決算報告

   ② 令和３年度 役員選出

   ③ 令和３年度事業計画及び予算案

 ④ 令和３年度全普高重点検討課題

 ⑤ 第71回総会及び研究協議会（鹿児島大会）

及び第138回理事会及び研究協議会につ

いて

 ⑥ その他

 ２ 研究協議

     （１）当面する課題とその対応について

   （２）その他

（午後の全高長の常務理事会も、ZOOMによるオンライン会議となります。）

Ⅳ 理事会の出欠等

    出欠は、各都道府県代表理事へご連絡下さい。

３月１日から各県にお願いしている令和３年度諸調査依頼の中に、出欠記入欄があります。

既に諸調査提出済み・出欠の回答済みの校長先生で、オンライン会議に変更のため、出欠も変

更になる校長先生は、大変お手数ですが、下記全全普高事務局へ、メールで変更の旨をお知ら

せ

ください。（メール zennfukoo230528@zen-koh-choh.jp）

Ⅴ ５月１８日当日の緊急連絡先

   事務局長  ０９０―８５６５－７１４０

Ⅵ 資料

   会議資料は、全国普通科高等学校長会ホームページ「会議資料・情勢報告ダウンロード」に

5月 11日を目途に掲載いたします。お手数ですが、各自で、ダウンロードをお願いいたしま

す。令和３年度のパスワード等は、別紙のとおりです。

https://us02web.zoom.us/j/83911364802?pwd=c1JKZzVYaGF0NHcvS09IN1JpYzJlUT09
mailto:zennfukoo230528@zen-koh-choh.jp